
                        TELEFONO E POSTA ELETTRONICA UFFICI E SERVIZI
PER ACCEDERE DIRETTAMENTE AGLI UFFICI COMPORRE IL NUMERO 030-9387 SEGUITO DAL SEGUENTE NUMERO INTERNO:

Area Amministrativa Referente Interno E-mail
Protocollo - Albo online Pini Alberto 239 protocollo@comune.manerbio.bs.it
Messi Marini Mara 239 protocollo@pec.comune.manerbio.bs.it

Fredi Tiziano 235 albo@comune.manerbio.bs.it

Segreteria generale Di Pierri Melina 236 segrdir@comune.manerbio.bs.it
Contratti  e Personale Baronchelli Donatella 233 segreteria@comune.manerbio.bs.it

Demografici Portesani Mara 221
elettorale-cimitero Godizzi Nadia 222

Restelli Rosangela 227
Pini Alberto 223

Segretario generale Salini Adriana 233 segretario@comune.manerbio.bs.it

Area economico-finanziaria Referente Interno E-mail

Contabilità e bilancio Agosti Daniela 211
Rossi Emanuela 212

Tributi Colombi Giuseppina 210 tributi2@comune.manerbio.bs.it
Valeria Geroldi 213 tributi3@comune.manerbio.bs.it

Gestione economica personale Gogna Cristina 220 uffpersonale@comune.manerbio.bs.it

Responsabile di area Marchiori Rossano 214 ragioneria@comune.manerbio.bs.it

Area tecnica Referente Interno E-mail

Edilizia privata Carrera Roberto 254 urbanistica@comune.manerbio.bs.it
LL.PP. Patrimonio Teruzzi Patrizia 253 p.teruzzi@comune.manerbio.bs.it

Di Pierri Michela 260 territorio@comune.manerbio.bs.it
Zani Antonio 262 a.zani@comune.manerbio.bs.it

Ecologia-ambiente Bosetti Alessandro 277 ecologia@comune.manerbio.bs.it

Responsabile di area Tisi Maria Vittoria 250 ufftecnico@comune.manerbio.bs.it

Area servizi alla persona Referente Interno E-mail

Cultura, Sport, Istruzione, Alloggi Masini Mariarosa 290
Erp, Politiche giovanili e Servizi Bazzana Elena 291
sociali Bonini Nicoletta 282 alloggi@comune.manerbio.bs.it

Sportello 278

Biblioteca-Informagiovani-Museo Marchioni Giambattista 292
Eventi culturali Cantaboni Riccardo 293

Battagliola Pietro 293
Museo 297
Teatro 299

Sistema Bibliotecario Tummolo Sara 295 sistemabbc@comune.manerbio.bs.it
Ferrari Rita 294

Assistenti sociali Bonetta Laura 279 ass.sociale@comune.manerbio.bs.it
Bissolotti Patrizia 283 assistentesociale@comune.manerbio.bs.it

Responsabile di area Staurenghi Marina 281 servizisociali@comune.manerbio.bs.it

Polizia locale-Suap Referente Interno E-mail

Polizia Locale Dell'Amico Paolo 101
Mainardi Cristina 101

demografici@comune.manerbio.bs.it 

ragioneria@comune.manerbio.bs.it

biblioteca@comune.manerbio.bs.it

servizimanerbio@comune.manerbio.bs.it

museo@comune.manerbio.bs.it



Azzini Alessandro
Capuzzi Marino
Gritta Giambattista
Valcarenghi Marco
Viviani Marco
Venturini Luisa

Prestini Maria angela 105 conciliazione@comune.manerbio.bs.it
Reperibilità Vigili 338 755 40 62

Comandante Agnini Andrea 100 comandante@comune.manerbio.bs.it

Suap-Commercio Anni Oscar 271 commercio@comune.manerbio.bs.it

102 / 104
pola@comune.manerbio.bs.it


